AVISO DE INTENÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de
Preços n°. 008/2017 relativo ao Pregão Eletrônico nº 08/20147 da Justiça Federal de primeiro
Grau- Seção Judiciária do Rio Grande do Sul.

Objeto: Registro de preços de mobiliário ergonômico, composto por cadeiras, giratórias e
empilháveis, e por assentos estofados.

A intenção da Adesão se refere às especificações descritas no processo correspondente e
condições registradas, conforme informações a seguir:

Ata de Registro de Preços n°. 008/2017 relativo ao Pregão Eletrônico nº 08/20147 da Justiça
Federal de primeiro Grau- Seção Judiciária do Rio Grande do Sul.

Empresa: OMP DO BRASIL LTDA
CNPJ: 05.075.877/0001-65

Item Especificação Quantidade
solicitada Marca Preço

Unitário (R$)
Preço Total

(R$)
   01 Cadeira de juiz 01 OMP 780,00 780,00

02 Cadeira Operacional 29 OMP 570,00 16.530,00

03 Cadeira Empilhavel sem braço 16 OMP 243,00 3.888,00

Valor Total Geral: R$ 21.198,00 ( Vinte e um mil, cento e noventa e oito reais.

Lagoa Santa, 11 de agosto de 2017.

BRENO SALOMÃO GOMES
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano